23°01’16,721"S, cravado no lado ímpar e limite esquerdo da faixa
de domínio da Estrada Municipal Oswaldo Buozo (BGP-142), senti-
do Bairro da Boa Vista à Atibaia; vértice este distante 7,50m (sete metros
e cinquenta centímetros) medidos perpendicularmente ao eixo da mesma
e a 607,87m (seiscentos e sete metros e oitenta e sete centímetros) da
confluência da Estrada Municipal Oswaldo Buozo (BGP-142) com uma
estrada municipal sem denominação, em local onde o sistema viário do
entorno não fecha quarteirão, junto à divisa com o Sítio Almeida II, que
é propriedade de Nelson de Almeida;

[...]

centímetros) do eixo da mesma, nos seguintes azimutes e distâncias:
66°22’00" e 16,90m até o vértice AEK-V-10292, de coordenadas Long:
46°30’35,619"W e Lat: 23°01’17,065"S; e 55°44’11" e 19,08m até
o vértice AEK-M-13338, vértice inicial da descrição deste perímetro,
encerrando uma área de 1.800,06m² (mil e oitocentos metros quadra-
dos e seis decímetros quadrados); Todas as coordenadas aqui descritas
estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, e encontram-
se representadas no sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Cen-
tral 45 WGr, tendo como o datum SIRGAS 2000.

[...]

22,16m e azimute 316°29’54" até encontrar o ponto P04, deste ponto
deflete a esquerda e segue confrontando com a Rua Váleria de Lima
Rodrigues, pela distância de 11,74m e azimute 45°50’02" até encontrar
o ponto P01, onde teve início e finda este perímetro, perfazendo a área
total de 257,25m² (duzentos e cinquenta e sete vírgula vinte e cinco
metros quadrados). E para que chegue ao conhecimento de todos e no
futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o presente edital
com prazo de 30 dias, que será publicado e afixado na forma da lei, sendo
que findo o prazo começará a fluir o prazo de 15 (quinze) dias, para que,